
Cestovní pojištění pro studenty 
České zemědělské univerzity v Praze

Studijní stáž  

v zahraničí

bez starostí!

www.ERVpojistovna.cz

Pro koho je pojištění určeno
 � pro studenty, kteří cestují do zahraničí na krátkodobé i dlouhodobé studijní pobyty (Erasmus, CEEPUS, apod.)

Jaké jsou hlavní výhody
 � pojištění šité na míru studentům

 � optimální rozsah pojištění (od pojištění zdraví, až po Bezpečnostní asistenci)

 � ušetří čas a starosti se sháněním vhodného pojištění

 � aplikace s pojistkou v mobilu

 � jistota, že o Vás v zahraničí bude dobře postaráno

Co udělat pro sjednání pojištění
 � vyplňte certifikát o cestovním pojištění (k dispozici na intranetu školy) a pojistné zaplaťte dle návodu v certifikátu

 � společně s dokladem o platbě zašlete vyplněný certifikát na spravapojisteni@ERVpojistovna.cz
 � pouze námi potvrzený certifikát, který Vám zašleme zpět, bude sloužit jako potvrzení o pojištění
 � pojištění se řídí pojistnými podmínkami PP-BTI-2007, se kterými se před cestou seznamte

 � nezapomeňte si stáhnout mobilní aplikaci MojeEvropská a zaregistrovat si své pojištění

Jak se chovat v zahraničí
 � v jakékoliv život ohrožující situaci kontaktujte místní záchrannou službu

 � ve všech ostatních tísňových situacích se obraťte na naši asistenční službu Euro-Center

 � drobná ošetření doporučujeme uhradit hotově, účty Vám proplatíme po Vašem návratu

 � o proplacení škody žádejte elektronicky na našich stránkách  
 www. ERVpojistovna.cz v sekci Nahlásit škodu

PL
-s

tu
de

nt
i-2

00
9



www.ERVpojistovna.cz

Vysvětlivky:   1)  2 000 Kč za den   2)  4 000 Kč za den   9)  spoluúčast 20 %   12)  limit v EUR

Limity pojistného plnění v Kč Evropa Svět

Léčebné a související výlohy

Léčebné výlohy 20 000 000 30 000 000

Zubní ošetření 40 000 40 000

Fyzioterapie 120 000 120 000

Náhrada za pobyt v nemocnici 20 000 1) 40 000 2)

Psychologická pomoc 40 000 40 000

Asistenční služby

Aktivní asistence neomezeno neomezeno

Převoz, přeložení a přeprava 3 000 000 6 000 000

Převoz tělesných ostatků 1 000 000 1 000 000

Náklady na pohřeb 150 000 150 000

Zajištění prověřené krve ano ano

Úraz

Trvalé následky úrazu 400 000 400 000

Úmrtí následkem úrazu 200 000 200 000

Letecké neštěstí dvojnásobek dvojnásobek

Osobní věci

Škoda na osobních věcech 30 000 30 000

Cestovní doklady 5 000 5 000

Odcizení hotovosti 5 000 5 000

Odpovědnost za škodu

Škoda na zdraví 4 000 000 12 000 000

Škoda na majetku 2 000 000 6 000 000

Právní ochrana 200 000 400 000

Záloha na kauci 200 000 400 000

Přivolaná osoba 20 000 30 000

ERV COVID Znemožnění návratu 
náhradní ubytování 15 000 9) 15 000 9)

náhradní doprava 15 000 9) 15 000 9)

Bezpečnostní asistence
(rozšíření pojištění pro cesty nad 91 dní včetně)

Únos

150 000 12) 150 000 12)

Neoprávněné zadržení

Vydírání

Politická či vojenská hrozba

Zmizení

Teroristický čin

Napadení

Cena pojištění podle délky pobytu Evropa Svět

do 90 dní 45 Kč/den 70 Kč/den

91 - 180 dní 3 980 Kč 6 980 Kč

181 - 366 dní 5 880 Kč 8 980 Kč

Dotazy k pojištění
ERV Evropská pojišťovna, a. s., tel: 221 860 155?

 

iOSAndroid

Mějte svou cestovní 
pojistku vždy při ruce
v aplikaci Moje Evropská


